[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от « 29 » июня 2011 г.

      № 246-д

О проведении благотворительного

марафона «С любовью к детям!»

В связи с проведением на территории Рязанской области Губернатором Рязанской области благотворительного марафона «С любовью к детям!», руководствуясь статьей 37 Устава муниципального образования — городской округ город Рязань Рязанской области:

1. Администрации города Рязани (Артемов В.Е.):

1) организовать проведение мероприятий благотворительного марафона 2011 года «С любовью к детям!» и аккумулировать привлеченные средства на внебюджетный счет;

2) информацию о проведенных мероприятиях в рамках благотворительного марафона, собранных средствах, оказанной помощи направлять в Рязанский областной фонд социальной поддержки населения и Рязанскую городскую Думу в срок до 10 августа и до 01 октября 2011 года.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

Ф.И. Провоторов